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Circolare docenti n. 102  
Comunicazione genitori n° 56 

Ai docenti delle sezioni con alunni di 5 anni 
Ai Gen.ri degli alunni di 5 anni 

 Scuola dell’infanzia 
 Pontecitra 1 e 2  

 Albo\Sito  
   
 
    
OGGETTO: Consegna materiali agli alunni di cinque anni scuola dell’infanzia 
 
Si comunica, ai destinatari in indirizzo, che martedì 23 e giovedì 25 giugno p.v., nei plessi di appartenenza Pontecitra 1 
e 2 della scuola dell’Infanzia, i docenti delle sezioni degli alunni di cinque anni consegneranno i materiali seguendo una 
organizzazione oraria riportata di seguito, per non creare assembramenti visto il delicato periodo che si sta vivendo. 
 

 Martedi - 23 giugno 2020 Giovedì – 25 giugno 2020 

Sezione  D/5 Pontecitra 1 Sezione B/5  Pontecitra 1 

Sezione D/5 Pontecitra 2 Sezione F/5   Pontecitra1 

 Sezione  E/5 Pontecitra 2 

 
Si riportano di seguito gli elenchi degli alunni con l’orario di ricevimento dei genitori. Si raccomanda di rispettare il 
proprio orario assegnato. 

 

Sezione D/5 Pontecitra 1  - martedì 23 giugno 2020 

 ALUNNO Orario 

1  ALLOCCA ANTONIO 9.00 

2 CALCAGNO VINCENZO JORDAN 9.10 

3  CAPODIECI PIETRO 9.20 

4 CIMMINO FRANCESCA 9.30 

5   COPPOLA ANGELICA 9.40 

6 CUCCA SOFIA 9.50 

7 D’ONOFRIO GIULIA 10.00 

8 DE RISI ALESSANDRO 10.10 

9 DE RISI GIORGIA 10.20 

10 DI MATTEO RAFFAELA 10.30 

11 ESPOSITO ANTONIO FRANCESCO 10.40 

12 ESPOSITO GABRIEL 10.50 

13 ESPOSITO MARIO  11.00 

14 FERRARA TERESA 11.10 

15 GUARINO GIADA 11.20 

16 IOVINO SOFIA 11.30 

17 LIBRERA JASMINE 11.40 





18 PANICO LUIGI 11.50 

19 RUSSO CIRO 12.00 

20 SCARAGLIA  JACOPO 12.10 

21 STRABYLA DAWID JAKUB 12.20 

 

Sezione D/5 Pontecitra 2 - martedì 23 giugno 2020 

 ALUNNO Orario 

1 ACCARDO GABRIELE 9.00 

2 ALLOCCA PASQUALE 9.10 

3 ARCOPINTO ANTONIO 9.20 

4 BRUNO ANNA 9.30 

5 CUCCA DALILA 9.40 

6 DE BLASIO VITTORIA 9.50 

7 DE SILVA LUCA 10.00 

8 DE VIVO ENRICO 10.10 

9 DI PALMA TERESANNA 10.20 

10 DI PALMA ASSUNTA 10.30 

11 DI PALMA MATTIA 10.40 

12 ESPOSITO LUCA 10.50 

13 ESPOSITO VALERIA 11.00 

14 FRANCESCHINI FRANCESCO 11.10 

15 GIUGLIANO ALESSANDRO 11.20 

16 LOMBARDI AURORA 11.30 

17 MAUTONE LORENZO 11.40 

18 NAPOLITANO SOFIA 11.50 

19 SDINO LUIGI 12.00 

20 SIMBOLO GIULIA 12.10 

21 SODANO FLAVIO 12.20 

22 VIOLETTI FRANCESCA 12.30 

 
 

Sezione B/5 Pontecitra 1 – giovedì 25 giugno 2020 

 ALUNNO Orario 

1 BASILE MATILDE 9.00 

2 CAMPAGNA  CESARE 9.10 

3 CASTALDO SEBASTIANO 9.20 

4 COONE MARIA CRISTINA 9.30 

5 FERRARA CHRISTIAN 9.40 

6 FINIZIO CARMELA  9.50 

7 MATURO ALESSANDRA 10.00 

8 MINEI  ANTONIO 10.10 

9 MONDA PAOLA 10.20 

10 NAPOLITANO GRETA 10.30 

11 NOVELLETTI  ERRICO 10.40 

12 PULCRANO SALVATORE 10.50 

13 RUBINO  AURORA 11.00 

 

Sezione F/5 Pontecitra 1 – giovedì 25 giugno 2020 

 ALUNNO Orario 

1 ACIERNO DAVID 10.30 

2 ARGENTATO MARTINA 10.40 

3 BARONE LUIGI 10.45 

4 BASILE TOMMASO 11.00 



5 CLEMENTE DI SAN LUCA MARGOT 11.10 

6 D’ELIA ASIA 11.20 

7 D’ELIA GINEVRA 11.30 

8 ESPOSITO FELICIANNA 11.40 

9 GENOVESE AURORA 11.50 

10 HRITCAN MATTEO FRANCESCO 12.00 

11 ISMAIL ALI’ 12.10 

12 LEPORE GIANFRANCO 12.20 

13 PELLEGRINO GIOIA 12.30 

14 VALASTRO CHRISTIAN 12.40 

15 ZAPPALA’ PAOLA 12.50 

 
 
 
 
 
 

Sezione E/5 Pontecitra 2 – giovedì 25 giugno 2020 

 ALUNNO Orario 

1  APREO FABRIZIO 9.00 

2 AURIEMMA ANTONIO 9.10 

3 CERASUOLO EMMA 9.20 

4 DE SIMONE ROSARIA 9.30 

5 ESPOSITO LUCA 9.40 

6 ESPOSITO SAMUEL 9.50 

7 FRANCHINI CLAUDIA 10.00 

8 GEMITO CARMELA 10.10 

9 IZZI MARCO 10.20 

10 MASCOLINO MARIA 10.30 

11 MIATTO GIORGIA 10.40 

12 ONOFRIO GIOVANNA 10.50 

13 PARITÀ ILENIA FRANCESCA 11.00 

14 PERNA ALESSIO  

15 REGA RAFFAELE  

16 RUOTOLO MARIO  

17 VITALE ENRICA  

18 VITALE FELICIA  

 
Cordialità 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
Biancamaria Di Ruocco 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 
 


